REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE SHOQIERORE

Nr. /¢ prot. Shkodér, mé 07.06.2024

VENDIM
Nr. 6

hkencave Shoqgérore, n€ mbledhjen e mbajtur sot, mé 7

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& S
“Pér organizimin ¢ zgjedhjeve per autoritetet drejtuese

gershor 2024, bazuar né Rregulloren
dhe Senatin Akademik né Universitetin e Shkodrés”, neni 11, pika 7, germa €,

VENDOSI:

1. Té afishohet lista pérfundimtare e zgjedhésve pér studentét né mjediset e Fakultetit t&

Shkencave Shogérore.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t¢ Shkencave Shoqérore
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